
Rozkład jazdy Gminnego Przewozu Pasażerskiego  

w dniu wyborów do Sejmu i Senatu RP  

zarządzonych na dzień 15.10.2023 r. 

 

  
    

Linia 1 - OKW nr 3   Kurs 1 Kurs 1 Kurs 2 Kurs 2 

PRZYSTANKI czas  Dowóz  Powrót Dowóz   Powrót 

Jaśki   8:30 10:15 14:00 15:45 

Ołdaki 3 08:33 10:12 14:00 15:42 

Kosiorki 4 08:37 10:08 14:04 15:38 

Pyzy 2 08:39 10:06 14:06 15:36 

Zyburty 2 08:41 10:04 14:08 15:34 

Łupichy 2 08:43 10:02 14:10 15:32 

Koleśniki 2 08:45 10:00 14:12 15:30 

Świerzbienie 2 08:47 09:58 14:14 15:28 

Potoczyzna 2 08:49 09:56 14:16 15:26 

Mońki – siedziba OKW nr 3 6 08:55 09:50 14:22 15:20 
   

   

Linia 2 - OKW nr 6  Kurs 1 Kurs 1 Kurs 2 Kurs 2 

PRZYSTANKI czas Dowóz   Powrót Dowóz   Powrót 

Kuczyn   9:15 11:01 14:35 16:31 

Moniuszeczki 2 09:17 10:59 14:37 16:29 

Oliszki 7 09:24 10:52 14:44 16:22 

Zblutowo 2 09:26 10:50 14:46 16:20 

Sobieski 4 09:30 10:46 14:50 16:16 

Mońki – siedziba OKW nr 6  6 09:36 10:40 14:56 16:10 

Hornostaje 4 09:40 10:36 15:00 16:06 

Hornostaje Osada 2 09:42 10:34 15:02 16:04 

Mońki - siedziba OKW nr 6 4 09:46 10:30 15:06 16:00 

      

Linia 3 - OKW nr 8  Kurs 1 Kurs 1 Kurs 2 Kurs 2 

PRZYSTANKI czas  Dowóz  Powrót Dowóz   Powrót 

Magnusze   8:30 10:53 14:00 16:18 

Dziękonie 4 08:34 10:49 14:04 16:14 

Czekołdy 5 08:39 10:44 14:09 16:09 

Boguszewo - OKW 8 2 08:41 10:42 14:11 16:07 

Zalesie 7 08:48 10:35 14:18 16:00 

Lewonie 8 08:56 10:27 14:26 15:52 

Boguszewo - OKW 8 7 09:03 10:20 14:33 15:45 

 

 

      



 

Linia nr 4 - OKW nr 9                                   

  Kurs 1 Kurs 1 Kurs 2 Kurs 2 

PRZYSTANKI czas  Dowóz  Powrót Dowóz   Powrót 

Żodzie   11:20 12:58 16:45 18:18 

Rybaki 2 11:22 12:56 16:47 18:16 

Dzieżki 5 11:27 12:51 16:52 18:11 

Masie 3 11:30 12:48 16:55 18:08 

Mejły 2 11:32 12:46 16:57 18:06 

Kiślak 1 11:33 12:45 16:58 18:05 

Kulesze - OKW 9 5 11:38 12:40 17:03 18:00 

      

Linia nr 5 - OKW nr 10  Kurs 1 Kurs 1 Kurs 2 Kurs 2 

PRZYSTANKI czas Dowóz   Powrót Dowóz   Powrót 

Ciesze   9:20 11:49 14:50 17:04 

Przytulanka - OKW nr 10 4 09:24 11:45 14:54 17:00 

Kropiwnica 8 09:32 11:37 15:02 16:52 

Kolonia Dudki 2 09:34 11:35 15:04 16:50 

Waśki 2 09:36 11:33 15:06 16:48 

Sikory 2 09:38 11:31 15:08 16:46 

Dudki 4 09:42 11:27 15:12 16:42 

Rusaki 6 09:48 11:21 15:18 16:36 

Konopczyn 3 09:51 11:18 15:21 16:33 

Przytulanka – OKW nr 10 3 09:54 11:15 15:24 16:30 

 

Linia nr 6 - OKW nr 1,2,3,4,5,6,7   Kurs 1 Kurs 1 Kurs 2 Kurs 2 

PRZYSTANKI czas  Dowóz  Powrót Dowóz   Powrót 

Mońki ul. Słowackiego   12:00 13:24 17:20 19:04 

Mońki ul. Wojska Polskiego 3 12:03 13:21 17:23 19:01 

Mońki ul. Leśna 53 1 12:04 13:20 17:24 19:00 

Mońki ul. Tysiąclecia – OKW nr 1 i 2 1 12:05 13:19 17:25 18:59 

Mońki ul Słowackiego – OKW nr 3 2 12:07 13:17 17:27 18:57 

Mońki ul. Planetarna – OKW nr 7 1 12:08 13:16 17:28 18:56 

Mońki ul. Szkolna – OKW nr 6 3 12:11 13:13 17:31 18:53 

Mońki ul. Adama Mickiewicza 4 12:15 13:09 17:35 18:49 

Mońki ul. Wojska Polskiego 2 12:17 13:07 17:37 18:47 

Mońki Al. Niepodległości 2 12:19 13:05 17:39 18:45 

Mońki ul. Wyzwolenia 2 12:21 13:03 17:41 18:43 

Mońki ul. Białostocka – OKW nr 4 2 12:23 13:01 17:43 18:41 

Mońki ul. Leśna – OKW nr 5 1 12:24 13:00 17:44 18:40 

      
 


